14 сентября  2015 год       ВЕСТНИК Ирбизинского сельсовета     №16
  Вестник                   № 16                        ИРБИЗИНСКОГО           14 сентября 2015г .
  СЕЛЬСОВЕТА
Периодическое печатное издание Совета депутатов
и администрации Ирбизинского сельсовета
Карасукского района Новосибирской области
/ издается с июля 2007 г./
В номере:

1.  Решение окружной Избирательной комиссии многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета депутатов Ирбизинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 14.09.2015г. №10/26                                                                                                                                 стр.1

2.  Решение Избирательной комиссии Ирбизинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 14.09.2015 №10/27                                                                                                                стр.2

_______________________________________________________________________________________

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА  ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ
Совета депутатов Ирбизинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области

РЕШЕНИЕ
14 сентября 2015 г.                                                                                      № 10/26

с.Ирбизино

О результатах выборов депутатов
Совета депутатов Ирбизинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области
по многомандатному избирательному округу

       На основании протокола о результатах выборов депутатов Совета депутатов Ирбизинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области  по многомандатному избирательному округу, подписанного членами окружной избирательной комиссии с правом решающего голоса                                                               в 04 часа 00 минут  «14»  сентября 2015 года,  в соответствии  со статьей 72 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» окружная избирательная комиссия многомандатного  избирательного округа

РЕШИЛА:
1.	Признать выборы депутатов  Совета депутатов Ирбизинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области пятого созыва по многомандатному избирательному округу состоявшимися.
2.	Признать    результаты    выборов    депутатов    Совета депутатов Ирбизинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области пятого созыва по многомандатному избирательному округу действительными.
3. Считать  избранными депутатами Совета депутатов Ирбизинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области по   многомандатному избирательному округу:
1. Бережной Андрей Михайлович,
2. Бублик Галина Николаевна,
3. Головач Иван Васильевич,
4. Ивануха Николай Николаевич,
5. Литвинчук Валентина Петровна,
6. Мажула Петр Николаевич.
7. Махметов Ерала Романович,
8. Тур Татьяна Владимировна,
9. Чумак Галина Петровна,
10. Шевчук Любовь Алексеевна,
11. Шило Олег Владимирович.
получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.
          4.  Опубликовать настоящее решение в «Вестнике Ирбизинского сельсовета» Карасукского района Новосибирской области.

Председатель комиссии                                                Ю.М.Василенко

Секретарь комиссии                                                      Н.Л.Ивануха

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
Ирбизинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области
(наименование избирательной  комиссии муниципального образования)

РЕШЕНИЕ
14.09.2015 г.                                                                                                                                                  № 10/27         (дата)
село Ирбизино
(наименование населенного пункта)

Об установлении общих результатов выборов депутатов Совета депутатов Ирбизинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области

На территории Ирбизинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области  состоялись выборы депутатов Совета депутатов Ирбизинского сельсовета Карасукского района.
В голосовании приняли участие  780 избирателей, что составило 53,8 % от числа избирателей, включенных в списки избирателей.
	В соответствии с частью 1 статьи 77 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных   образований  в   Новосибирской   области»,   на основании протоколов, составленных окружной избирательной комиссией и протокола о результатах выборов депутатов  Совета депутатов  Ирбизинского сельсовета по многомандатному избирательному округу, избирательная  комиссия Ирбизинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области

РЕШИЛА:
1.	Признать выборы депутатов Совета депутатов Ирбизинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области пятого созыва состоявшимися и действительными.
2. Считать избранными депутатами  в Совет депутатов Ирбизинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области  по многомандатному избирательному округу, согласно приложению.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Ирбизинского сельсовета».

Председатель комиссии _______________ Ю.М. Василенко

Секретарь комиссии  ________________Н.Л. Ивануха

Приложение
к  решению избирательной комиссии
Ирбизинского сельсовета
от 14.09.2015 г. № 10/27

Список избранных депутатов в Совет депутатов Ирбизинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области
 по многомандатному избирательному округу:

1. Бережной Андрей Михайлович,
2. Бублик Галина Николаевна,
3. Головач Иван Васильевич,
4. Ивануха Николай Николаевич,
5. Литвинчук Валентина Петровна,
6. Мажула Петр Николаевич.
7. Махметов Ерала Романович,
8. Тур Татьяна Владимировна,
9. Чумак Галина Петровна,
10. Шевчук Любовь Алексеевна,
11. Шило Олег Владимирович.

************************
	Редакционный совет:
Гавло М.И.
Гуселетова Л.М.
Шило О.В.

	Адрес
Новосибирская область
Карасукский район
с. Ирбизино  ул.Центральная 8
	Газета отпечатана 14.09.2015г.
в компьютерной программе
администрацией Ирбизинского сельсовета.         Тираж 50 экз.

3